Чёваш Республикин

Шупашкар район.н

депутач.сен Пухёв.

	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

Чебоксарского района

Чувашской Республики

          ЙЫШЁНУ                                                                  РЕШЕНИЕ
 ____________ № ______                                                                ____________№ _______

       К\ке= поселок.                                                                      поселок Кугеси

Проект
Об Уставе Чебоксарского района Чувашской Республики
В соответствии со статьями 28, 44 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 23, 40 Закона Чувашской Республики от 18.10.2004 года № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», в целях приведения Устава Чебоксарского района в соответствие с действующим законодательством и на основании результатов публичных слушаний по проекту Устава Чебоксарского района,
Собрание депутатов Чебоксарского района РЕШИЛО:

1. Принять Устав Чебоксарского района Чувашской Республики в новой редакции (прилагается).
2. Признать утратившим силу решения Собрания депутатов Чебоксарского района:
от 22.11.2005 года № 02-01 «Об Уставе Чебоксарского района Чувашской Республики»;
от  19.05.2006 года № 05-03 «О внесении изменений в Устав Чебоксарского района»;

от 23.03.2007 года № 09-05 «О внесении изменений в Устав Чебоксарского района»;

от 29.06.2007 года № 11-02 «О внесении изменений в Устав Чебоксарского района»;

от 30.01.2008 года № 17-01 «О внесении изменений в Устав Чебоксарского района»;

от 10.09.2009 года № 29-03 «О внесении изменений в Устав Чебоксарского района»;

от 17.06.2010 года № 34-05 «О внесении изменений в Устав Чебоксарского района»;

от 09.09.2010 года № 36-02 «О внесении изменений в Устав Чебоксарского района»;

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его государственной регистрации и официального опубликования.
	Глава Чебоксарского района - председатель Собрания депутатов Чебоксарского района
	В.В.Рафинов

law

Y:\sos\dokum\SHAREDEM\reshenie-s\0440.doc  стр. 2 из 2